
 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  

ЗВЕЗДНОЕ 
 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

                  
       

РЕШЕНИЕ 
 

28 марта 2019 года        № 3-3 
 

  

      О присвоении классного чина Главе муниципального образования, 

исполняющему полномочия председателя Муниципального Совета  
 

 

  

          Руководствуясь статьей 12 Закона Санкт-Петербурга от 03.10.2008 № 537-94 «О 

гарантиях осуществления полномочий депутата муниципального совета внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга, члена выборного органа местного 

самоуправления в Санкт-Петербурге, выборного должностного лица местного 

самоуправления в Санкт-Петербурге», Положением «О порядке присвоения классного 

чина депутату Муниципального Совета, выборному должностному лицу местного 

самоуправления при замещении соответствующей муниципальной должности в органе 

местного самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Звездное», утвержденным  решением Муниципального 

Совета МО Звездное от 30.01.2019 № 1-2, Муниципальный Совет внутригородского 

муниципального образования  Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное 

 

РЕШИЛ: 
 

1. Присвоить Главе муниципального образования, исполняющему полномочия 

председателя Муниципального Совета,  Разинкову Максиму Андреевичу  классный чин 

«муниципальный советник 2-го класса». 

2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.  

3. Контроль за исполнением решения возложить на Главу муниципального 

образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования,  

исполняющий полномочия председателя 

Муниципального Совета        М.А. Разинков 


